



DRRP-M.433.3.2023

EOD: 3024/01/2023

Gdańsk, 26 stycznia 2023 r.

**Szanowni Państwo
Wójtowie, Burmistrzowie,
Prezydencie i Starostowie
w Województwie Pomorskim**

Zarząd Województwa Pomorskiego od września 2016 roku realizuje we współpracy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego Projekt „Zwiększenie konkurencyjności i innowacyjności pomorskich przedsiębiorstw poprzez instrumenty finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Pomorski Fundusz Rozwoju 2020+)” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, tj. Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Celem Projektu jest przygotowanie oferty instrumentów finansowych w tym pożyczek, poręczeń i wejść kapitałowych pozwalających na wspieranie działalności B+R i inwestycyjnej przedsiębiorstw, upowszechnianie i wprowadzanie na rynek nowoczesnych, zasoboszczędnych rozwiązań umożliwiających redukcję kosztów działalności przedsiębiorstw, a w konsekwencji uzyskanie trwałych efektów gospodarczych oraz środowiskowych w województwie pomorskim.

Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego w pełni wspiera inicjatywę przeprowadzenia przez Bank Gospodarstwa Krajowego cyklu szkoleń informacyjno-szkoleniowych dla przedsiębiorców, dzięki której możliwe jest dotarcie do jak najszerszego grona zainteresowanych ofertą instrumentów finansowych.

Przedstawiając powyższe, zwracam się z uprzejmą prośbą o umożliwienie przedstawicielowi BGK, Panu Andrzejowi Hlawacikowi, zorganizowania na terenie gminy/powiatu spotkań informacyjnych z przedsiębiorcami, które miałyby na celu przybliżenie szczegółowego zakresu działań, które mogą być finansowane oraz przedstawienie zasad udzielania wsparcia przez Pośredników Finansowych. Kontakt z Panem Andrzejem Hlawacikiem jest możliwy poprzez adres e-mail: andrzej.hlawacik@bgk.pl lub telefonicznie +48 572 775 102.

W nadziei na owocną współpracę na rzecz rozwoju lokalnej przedsiębiorczości, a tym samym rozwoju gospodarczego regionu.

Z wyrazami szacunku,



Mieczysław Struk